経常共同企業体協定書第８条に基づく協定書

北広島市上下水道事業発注に係る下記工事については、　　　　　　　　　　　　経常共同企業体協定書第８条の規定により、当企業体構成員の出資の割合を次のように定める。ただし、当該工事について発注者と契約内容の変更増減があっても構成員の出資の割合は変わらないものとする。

記

１　工　事　名

２　出資の割合　会社名                                                     ％
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ％
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　　　　社は、上記のとおり出資の割合を定めたので、その証拠としてこの協定書　　　通を作成し、各通に構成員が記名捺印し、その写しを北広島市に提出し、原本を各自所有するものとする。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　経常共同企業体

代表者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印